

Объявление №34 от 06.06.2024г о проведении закупки способом запроса ценовых предложений  
Наименование и адрес заказчика или организатора закупки КГП на ПХВ «Больница скорой медицинской помощи» УЗ области Абай, Область Абай г. Семей, ул., Мичурина 140А.  
Международные непатентованные наименования закупаемых лекарственных средств (торговое название – при индивидуальной непереносимости), наименования медицинских изделий без указания торговой марки и производителя и их краткая характеристика, объем закупки, место поставки, сумма, выделенную для закупки по каждому лекарственному средству и (или) медицинскому изделию

№ лота	Наименование	Техническая характеристика	единица измерения	Количество	Цена без НДС в тенге	Сумма без НДС в тенге
1	Ацетилсалициловая кислота	Ацетилсалициловая кислота таблетки 0,5	упак	100,00	80,00	8 000,00
2	Аминоплазмаль Е 10% 500,0	Аминоплазмаль Е 10% 500,0	флак	100	2 130,00	213 000,00
3	Атропин сульфат 1мг/мл-1,0мл №10	Атропин сульфат 1мг/мл-1,0мл №10	Упак	200	730,00	146 000,00
4	Бриллиантовой зел. 1% -30,0 Шаншаров	Бриллиантовой зел. 1% -30,0 Шаншаров	флак	200	52,00	10 400,00
5	Дисоль 200 мл Биосинтез	Дисоль 200 мл Биосинтез	флак	200	179,00	35 800,00
6	Добкард (Добутамин) р-р для инфузий 250мг/20мл	Добкард (Добутамин) р-р для инфузий 250мг/20мл	ампул	500	1 410,00	705 000,00
7	Йод 5% 30 мл Шаншаров	Йод 5% 30 мл Шаншаров	флак	300	70,00	21 000,00
8	(Норэпинефрин)р-р для инъекций 4мг/4мл	(Норэпинефрин)р-р для инъекций 4мг/4мл	ампул	1500	1 390,00	2 085 000,00
9	Мезатон 1%-1 мл №10	Мезатон 1%-1 мл №10	Упак	350	1 300,00	455 000,00
10	Папаверина г/х 2% 2,0 № 10	Папаверина г/х 2% 2,0 № 10	упак	100	285,00	28 500,00
11	Пентоксифиллин раствор д/ин 2% - 5,0мл	Пентоксифиллин раствор д/ин 2% - 5,0мл	ампул	20000	51,48	1 029 600,00
12	Стерофундин 500,0	Стерофундин 500,0	упак	100	800,00	80 000,00
13	Бумага для УЗИ 210x25 црр-210 HD принтер черно-белого изображения	Бумага для УЗИ 210x25 HD принтер черно-белого изображения	рулон	15	10 000,00	150 000,00
14	Жгут кровоостанавливающий (резиновый) 6ммх1м	Жгут кровоостанавливающий (резиновый) 6ммх1м	шт	50	260,00	13 000,00
15	Катетер для торакального дренажа с троакарком №24	Катетер для торакального дренажа с троакарком №24	шт	200	3 800,00	760 000,00

16	Клеенка подкладная с ПВХ покрытием	Клеенка подкладная с ПВХ покрытием	шт	600	1 165,00	699 000,00
17	Контейнер ЕДПО-10-01(для дезинф)	Контейнер ЕДПО-10-01(для дезинф)	шт	20	25 000,00	500 000,00
18	Контейнер ЕДПО-10Д-01(для эндоскопов)	Контейнер ЕДПО-10Д-01(для эндоскопов)	шт	10	28 000,00	280 000,00
19	Кружка Эсмарха 2000 мл (пластик)	Кружка Эсмарха 2000 мл (пластик)	шт	5000	650,00	3 250 000,00
20	Световод одноразовый для внутривенного облучения крови КИВЛ-01	Световод одноразовый для внутривенного облучения крови КИВЛ-01	шт	200	355,00	71 000,00
21	Шприц 1,0 инсулиновый 3-х компонентный	Шприц 1,0 инсулиновый 3-х компонентный	шт	3000	26,00	78 000,00
22	Шприц 50 мл 18G игла 3-х к	Шприц 50 мл 18G игла 3-х к	шт	2000	125,00	250 000,00
23	Системы для инфузоматов Инфузионный набор, 150 см	Объем капли 20 капель = 1±0,1 г, Внутренний объем системы 24,1 мл, включая капельницу, Общая длина-237 см, Диаметр трубки: наружный-4,45мм, Диаметр трубки: внутренний-3,15мм, Соединение на конце-"Луер лок" (Luer Lock) male ("папа")	шт	1000	1 500,00	1 500 000,00
24	Носовая кислородная магистраль	Носовая кислородная магистраль состоит из двух тонких трубочек , которые вставляются в ноздри пациента ,и длинного шланга, который подлючается к источнику кислорода.	шт	50,00	300,00	15 000,00
25	Наконечник для дозатора 0,1-10мкл в пакете(1000)	Наконечник для дозатора 0,1- 10мкл в пакете(1000)	упак	2,00	2 400,00	4 800,00
26	Наконечник для дозатора 40мкл в пакете(1000)	Наконечник для дозатора 40мкл в пакете(1000)	упак	2,00	2 500,00	5 000,00
27	Пипетка Пастера		упак	2,00	3 000,00	6 000,00
28	Цоликлон Анти А (10мл*10фл)		флакон	100,00	900,00	90 000,00
29	Цоликлон Анти В (10мл*10фл)		флакон	100,00	900,00	90 000,00
30	Цоликлон анти Д супер(0,5мл*20фл)		флакон	200,00	1 200,00	240 000,00
31	Цоликлон Анти А (10мл*10фл)	другой серии	флаконак	100,00	900,00	90 000,00
32	Цоликлон Анти В (10мл*10фл)	другой серии	флакон	100,00	900,00	90 000,00
33	Цоликлон анти Д супер (0,5мл*20фл)	другой серии	флакон	200,00	1 200,00	240 000,00
34	УроСлинг с петлями	УроСлинг с петлями	шт	30	198 000,00	5 940 000,00
35	перчатки ортопедические латексные стерильные, опудренные, цвет коричневый 7,5		пар	400,00	360,17	144 068,00
36	Барьерные системы Рулон со складками для плазменной стерилизации LTR46 (50мм x 100 x 100 м	Барьерные системы Рулон со складками для плазменной стерилизации LTR46 (50мм x 100 x 100 м	Рулон	10	54 800,00	548 000,00

37	Оберточные материалы : Оберточный материал из 100% полипропилена для паровой, газовой и плазменной стерилизации голубой (80x80 см, 47 г/см)	Оберточные материалы Оберточный материал из 100% полипропилена для паровой, газовой и плазменной стерилизации голубой (80x80 см, 47 г/см)	Материал	100	504,00	50 400,00
38	Барьерные системы Рулон со складкой для плазменной стерилизации LTR46 (500мм x100 x 100 м	Барьерные системы : Рулон со складкой для плазменной стерилизации LTR46 (500мм x100 x 100 м	Рулон	10	68 000,00	680 000,00
39	Барьерные системы Рулон со складкой для плазменной стерилизации LTR46 (100мм x 50 x 100 м	Барьерные системы Рулон со складкой для плазменной стерилизации LTR46 (100мм x 50 x 100 м	Рулон	10	50 941,00	509 410,00
40	Рулон комбинированный со складкой 300мм×80мм×100мм	Рулон комбинированный со складкой 300мм×80мм×100мм	рулон	5,00	21 500,00	107 500,00
41	Рулон комбинированный со складкой 120мм×50мм×100мм	Рулон комбинированный со складкой 120мм×50мм×100мм	рулон	20,00	9 500,00	190 000,00
42	Рулон комбинированный без складки 75мм×200мм	Рулон комбинированный без складки 75мм×200мм	рулон	2,00	5 400,00	10 800,00
43	Рулон индикаторный для контроля паровой стерилизации класс 19мм*50мм марки	Рулон индикаторный для контроля паровой стерилизации класс 19мм*50мм марки	штук	600,00	1 400,00	840 000,00
44	индикаторные полоски для контроля дез раствора в моечной машины, УЗО	индикаторные полоски для контроля дез раствора в моечной машины, УЗО	штук	500,00	1 000,00	500 000,00
45	Лигирующая клипса	Лигирующая клипса, размер Medium- Large (средне-большие). Материал – титан. Форма сечения клипсы - в виде сердца, обеспечивающая дополнительную надежность крепления клипсы на сосуде. Форма внутренней поверхности- с углублением по всей длине, придающим устойчивость и противостояние соскальзыванию. Тип поперечного профиля - с поперечными каналами, сохраняющими микроциркуляцию сосудистой стенки. Способ крепления в картридже - при помощи микровыступов в верхней части картриджа. Форма концов аппликатора – прямоугольная. Очистка и промывка клипатора – при помощи широкого раскрытия губок. Строгое сохранение размеров, допусков и свободного хода губок клипатора. Ширина клипсы 5,7 мм, высота 7,2 мм, длина в закрытом состоянии 8,9 мм. Цветовая маркировка картриджа и клип-аппликатора - зеленая. Количество клипс в картридже – 6 штук. Количество картриджей в	упак	10	126 000	1 260 000,00
46	Эндопротез-сетка полипропиленовый для восстановительной хирургии (см): (15x15 см)		шт	3	67 375	202 125,00
47	Эндопротез-сетка полипропиленовый для восстановительной хирургии (см): (30 x30 см)		шт	3	57 000	171 000,00

**Сроки и условия поставки:** по устной или письменной заявке Заказчика в течение 5 календарных дней. Место поставки: КГП на ПХВ «Больница скорой медицинской помощи» Управления здравоохранения области Абай, г. Семей, ул. Мичурина, 140 А

**Место представления (приема) документов и окончательный срок подачи ценовых предложений:** КГП на ПХВ «Больница скорой медицинской помощи» Управления здравоохранения области Абай, г. Семей, ул. Мичурина, 140 А., 4 этаж (канцелярия). Окончательный срок: до 13:00ч., 13.06.2024 г.

**Дата и время рассмотрения ценовых предложений:** 13.06.2024 год 15:00ч (4 этаж., Малый зал)